
         ОУ ”ВАСИЛ  ЛЕВСКИ”- с. ЯБЪЛКОВО, общ. ДИМИТРОВГРАД 

    ул. ”Васил Левски”№24; тел.03937/22-66; email: yabalkovoschool@abv.bg 

 

 

                       ЗАПОВЕД № 269 /10.09.2021 г. 
    

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл. 11, ал. 2 от Наредба №10/01.09.2016г.  за организация на 

дейностите в училищното образование и чл. 8, ал. 3 от Наредба № 10/ 19.06.2014 г. за здравните изисквания при 

изготвяне и спазване на седмичните разписания на учебните занятия за учебната 2021/2022 година 

УТВЪРЖДАВАМ : 

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ ЗА  І УЧЕБЕН СРОК В  ПРОГИМНАЗИАЛЕН ЕТАП 
Ден час                 V клас                   VI клас                  VII клас 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Н 

И 

К 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

  

Английски език  

Математика  

Български език и литература 

География и икономика 

Човекът и природата  

Технологии и предприемачество 

Учебен час за спортни дейности 

 

Човекът и природата  

Английски език  

Математика  

Български език и литература 

Физическо възпитание и спорт  

Музика  

Български език и литература 

Физика и астрономия  

География и икономика 

Английски език  

Математика  

Физическо възпитание и спорт   

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

  

 

Човекът и природата 

Български език и литерат.(ИУЧ)   

Математика   

Комп. моделиране и инф. технол. 

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

Час на класа  

Математика  

География и икономика 

Български език и литература 

Български език и литература 

Информационни технологии  

Физическо възпитание и спорт  

Час на класа  

Български език и литература 

Химия и опазв. на околната среда  

География и икономика 

Математика  

Английски език  

Музика  

Час на класа  

 

 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

 

Математика  

История и цивилизации   

Български език и литература 

Български език и литература 

Английски език(ИУЧ)  

Физическо възпитание и спорт   

История и цивилизации   

Човекът и природата  

Български език и литература(ИУЧ)   

Математика(ИУЧ)   

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

Учебен час за спортни дейности 

 

Биология и здравно образование 

Български език и литература(ИУЧ)   

Математика   

Информационни технологии  

История и цивилизации   

Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

Т 

Ъ 

К 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

Български език и литература 

Математика  

История и цивилизации    

Английски език  

Музика  

Физическо възпитание и спорт   

Човекът и природата   

История и цивилизации   

Математика  

Български език и литература 

Английски език  

Музика  

 

История и цивилизации   

Български език и литература 

Български език и литература 

Химия и опазв. на околната среда  

Математика(ИУЧ)   

Технологии и предприемачество 

Учебен час за спортни дейности 

 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

Български език и литература 

Човекът и природата  

География и икономика 

Математика   

Английски език  

Музика   

 

География и  и икономика 

Английски език  

Математика  

Български език и литература 

Физическо възпитание и спорт   

Технологии и предприемачество 

 

Математика – Тончев  

Български език и литература 

Английски език  

География и  и икономика(ИУЧ)  

Биология и здравно образование 

Физическо възпитание и спорт   

 

                                                                                                                               

 

                Директор:……………………. 

                                                                                                                          ( Елза Видева ) 

            


